Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс(861) 221-01-53 mail:school55@ kubannet.ru

 ПРИКАЗ

03. 09.2019г  №  13/7  – УВР

г. Краснодар

О создании  ШСК «Надежда»

         С целью организации и проведения спортивно – массовой работы в школе во внеурочное

время, способствующей развитию физической культуры, спорта, и туризма в школе,

укреплению здоровья детей и подростков, повышению их работоспособности, готовности к

защите Родины, формированию у них высоких нравственных качеств, организации досуга

п р и к а з ы ваю:

1. Организовать    школьный спортивный  клуб «Надежда».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

3. Назначить руководителем спортивного клуба «Надежда» - Миканадзе ВВ. - преподавателя

физической культуры.

4. Общее педагогическое руководство деятельностью спортивного клуба школы возложить на

заместителя директора по ВР Спивакову Н.Э.

5.Утвердить совет спортивного клуба в составе:

 Председатель клуба – Миняев С. – ученик 10 А класса;

 Зам. председателя клуба – Мамоян А.   – ученик  9 Б класса;

 Председатель коллегии судей – Гайсанов Р.  – ученик 11А класса;

 Председатель комиссии по организации спортивно-массовой работы – Долганов А.

 – ученик 10А класса;

 Председатель комиссии по организации работы направленной на пропаганду

физической культуры и спорта –  Копайгора А.– ученик 11А класса;

 Председатель комиссии по организации  шефской работы с учащимися 1 – 4 классов –

Глущенко И.– ученик10 А класса.

  6. Разработать план работы спортивного клуба школы на 2019-2020 учебный  год.

  7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Спивакову Н.Э. зам. директора по

воспитательной работе.

Директор МБОУ СОШ № 55                                                                   В.П.Якубовская

С приказом ознакомлен:

Спивакова Н.Э.

Миканадзе В.В.

		2024-01-22T17:32:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа